общинските идеални части от имота от сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община, със срок на валидност
до 06.09.2025 г.

Препоръчителната актуална пазарна стойност на правото на
собственост върху 33,11% ид. части от поземлен имот с
идентификатор 68134.1930.94 възлиза на 59 796,00 лв. /петдесет и
девет хиляди седемстотин деветдесет и шест лева/ или 30 573, 00
евро. Стойност за 1 кв. м. – 388,38  лв. или 198,58 евро, без
ДДС.

Предвид изложеното, предлагам да се процедира продажба на
общинските 33,11% идеални части – частна общинска собственост от
имот с идентификатор 68134.1930.94, целият с площ 465 кв.

[...]

продажба на общинския дял“  общински имот,  представляващ:  33,11%  (тридесет и три
цяло и единадесет стотни процента)  идеални части от поземлен имот с идентификатор
68134.1930.94  (шест осем едно три четири точка едно девет три нула точка девет
четири),  целият с площ  465  (четиристотин шестдесет и пет)  кв.  м.,  съгласно АОС №
4231/2023 г. на район „Витоша“, вписан в CB.

2.  Дава съгласие Столична община да продаде на Ивелина  Славова
33,11% (тридесет и три цяло и единадесет стотни процента) идеални части от поземлен
имот с идентификатор  68134.1930.94  (шест осем едно три четири точка едно девет три
нула точка девет четири),  целият с площ  465  (четиристотин шестдесет и пет)  кв.  м.,
който имот представлява УПИ VIII-94,  кв.  257  А,  м.  „Павлово-Бъкстон“  по действащ
регулационен план,  одобрен със Заповед № РД-09-50-255/19.06.1996  г.  на Гл.  архитект
на София,  по цена,  не по-ниска от пазарната стойност на имота,  определена от
лицензиран експерт-оценител,  в размер на  59  796,00  лв.   /петдесет и девет хиляди
седемстотин деветдесет и шест лева/  или  30  573,  00  евро.  Стойност за  1  кв.  м.  –  388,38
лв. или 198,58 евро. Цената е без включен ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg